

Årsredovisning

Optionspartner AB

559214-5089

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Bondegård
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Optionspartner jobbar med optioner som belöningsinstrument, optionsvärdering och optionsprogram för företag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	6 542	5 010	3 898	2 941
Resultat efter finansiella poster	1 789	1 472	629	223
Soliditet %	61	59	57	43

Omsättningen har ökat detta år då vi fått in fler kunder.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	376 885	907 850	1 334 735
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		907 850	-907 850	0
- Årets resultat			1 064 309	1 064 309
- Belopp vid årets utgång	50 000	784 734	1 064 309	1 899 043

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	784 734
<i>Årets resultat</i>	<i>1 064 309</i>
<i>Summa</i>	<i>1 849 043</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 349 043
<i>Summa</i>	<i>1 849 043</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 541 514	5 009 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 541 514	5 009 510
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-8 748	-8 962
Övriga externa kostnader	-1 486 694	-1 446 345
Personalkostnader	2 -3 265 930	-2 083 548
Summa rörelsekostnader	-4 761 372	-3 538 855
Rörelseresultat	1 780 142	1 470 655
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 694	1 507
Räntekostnader och liknande resultatposter	-348	0
Summa finansiella poster	9 346	1 507
Resultat efter finansiella poster	1 789 488	1 472 162
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-400 000	-300 000
Summa bokslutsdispositioner	-400 000	-300 000
Resultat före skatt	1 389 488	1 172 162
Skatter		
Skatt på årets resultat	-325 179	-264 312
Årets resultat	1 064 309	907 850

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	3 82 000	107 050
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>82 000</i>	<i>107 050</i>
Summa anläggningstillgångar	82 000	107 050
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	440 050	62 500
Övriga fordringar	0	84 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	59 315	143 996
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>499 365</i>	<i>291 314</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 416 554	2 278 375
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 416 554</i>	<i>2 278 375</i>
Summa omsättningstillgångar	3 915 919	2 569 689
SUMMA TILLGÅNGAR	3 997 919	2 676 739

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	784 734	376 885
Årets resultat	1 064 309	907 850
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 849 043	1 284 735
Summa eget kapital	1 899 043	1 334 735
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	700 000	300 000
Summa obeskattade reserver	700 000	300 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	194 225	41 829
Skatteskulder	368 596	251 124
Övriga skulder	659 822	749 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	176 233	0
Summa kortfristiga skulder	1 398 876	1 042 004
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 997 919	2 676 739

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	3
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	107 050	35 050
-----------------------------	---------	--------

Tillkommande fordringar	-	72 000
-------------------------	---	--------

Reglerade fordringar	-25 050	-
----------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	82 000	107 050
-----------------------------	--------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Michael Bondegård

Michael Bondegård

2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats enligt nedanstående digitala underskrift. 2025-06-30

Anders Fornstedt

Anders Fornstedt

Auktoriserad revisor
